
UCHWAŁA NR XXVI/198/2021 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 212, 214, 215, 235-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XXIII/173/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 28 521 499,65 zł, z tego:  

-  dochody bieżące w kwocie 27 781 503,65 zł,  

- dochody majątkowe w kwocie 739 996,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 25 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 6 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 32 767 989,15 zł, z tego:  

-  wydatki bieżące w kwocie  27 192 867,08 zł, 

-  wydatki majątkowe w kwocie 5 575 122,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego wysokości 25 400,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2) wydatki inwestycyjne w wysokości 5 575 122,07 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

3) wydatki środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 6 500,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 4 246 489,50 zł sfinansowany zostanie zaciągniętymi kredytami 
i pożyczkami, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4 785 159,65 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 99 000,00 zł 
przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 96 739,13 zł, 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 26 000,00 zł. 

§ 7. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B8C5278-0CAD-43C8-9EAB-615B06567D95. Podpisany Strona 1



3. W załączniku Nr 5 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. W załączniku Nr 6 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. W załączniku Nr 7 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. W załączniku Nr 8 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7. W załączniku Nr 13 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo . 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B8C5278-0CAD-43C8-9EAB-615B06567D95. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/198/2021 Rady Gminy Pępowo z dnia 12.05.2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 400,00 5 000,00 25 400,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 400,00 5 000,00 25 400,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

20 400,00 5 000,00 25 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 935 060,00 0,00 935 060,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 935 060,00 0,00 935 060,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

9 915,00 -240,00 9 675,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

0,00 240,00 240,00

750 Administracja publiczna 57 462,00 1 600,00 59 062,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 600,00 1 600,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 600,00 1 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 30 000,00 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,00 30 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 561 374,00 0,00 10 561 374,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 298 224,00 -40 343,00 2 257 881,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

40 343,00 -40 343,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

282 500,00 40 343,00 322 843,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 40 343,00 40 343,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 4 500,00 4 500,00

85195 Pozostała działalność 0,00 4 500,00 4 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 500,00 4 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B8C5278-0CAD-43C8-9EAB-615B06567D95. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 600,00 -1 600,00 21 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 600,00 -1 600,00 21 000,00

0830 Wpływy z usług 2 600,00 -1 600,00 1 000,00

Razem: 28 481 999,65 39 500,00 28 521 499,65

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B8C5278-0CAD-43C8-9EAB-615B06567D95. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/198/2021 Rady Gminy Pępowo z dnia 12.05.2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 279 476,65 100 000,00 2 379 476,65

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 700 000,00 100 000,00 1 800 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 100 000,00 100 000,00

600 Transport i łączność 2 808 845,00 320 000,00 3 128 845,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 960 400,00 35 000,00 995 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 400,00 5 000,00 25 400,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

940 000,00 30 000,00 970 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 848 445,00 285 000,00 2 133 445,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 638 180,00 130 000,00 768 180,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 155 000,00 221 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 139 000,00 288 400,00 427 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 139 000,00 288 400,00 427 400,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 8 400,00 48 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 300,00 10 000,00 38 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 270 000,00 270 000,00

750 Administracja publiczna 2 819 570,00 37 000,00 2 856 570,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 382 208,00 16 000,00 2 398 208,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 62 400,00 20 000,00 82 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 40 000,00

75095 Pozostała działalność 122 500,00 1 000,00 123 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 1 000,00 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 609 342,00 42 600,00 651 942,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 600 742,00 42 600,00 643 342,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 1 000,00 46 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 040,00 100,00 5 140,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 11 500,00 15 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B8C5278-0CAD-43C8-9EAB-615B06567D95. Podpisany Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 30 000,00 500 000,00

851 Ochrona zdrowia 99 000,00 28 239,13 127 239,13

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 000,00 23 739,13 96 739,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 4 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 6 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 13 739,13 63 739,13

85195 Pozostała działalność 0,00 4 500,00 4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 758,45 3 758,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 649,47 649,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 92,08 92,08

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 754 401,68 75 000,00 829 401,68

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 421 000,00 75 000,00 496 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 75 000,00 129 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 755 380,39 16 982,30 1 772 362,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 596 580,39 16 982,30 1 613 562,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 641,00 1 133,30 78 774,30

4300 Zakup usług pozostałych 95 843,00 2 800,00 98 643,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 623 157,39 13 049,00 636 206,39

926 Kultura fizyczna 102 000,00 28 000,00 130 000,00

92601 Obiekty sportowe 16 000,00 28 000,00 44 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 8 000,00 18 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 31 831 767,72 936 221,43 32 767 989,15

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B8C5278-0CAD-43C8-9EAB-615B06567D95. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXVI/198/2021

Rady Gminy Pępowo

z dnia 12.05.2021 r.

w złotych

Dochody Wydatki

1 2 3 4 6

600 60014 2320

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

25 400

600 60014 4300 Zakup usług pozostałych 25 400        

25 400           25 400        

Pępowo, dnia 12.05.2021 r.

Dochody i wydatki na 2021 rok w zakresie zadań realizowanch w drodze umów i porozumień między 

jednostami samorządu terytorialnego

Razem:

Dział ParagrafRozdział Nazwa zadania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B8C5278-0CAD-43C8-9EAB-615B06567D95. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/198/2021 Rady Gminy Pępowo z dnia 12.05.2021 r.
Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,001 700 000,00 1 800 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00 1 800 000,001 700 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

0,00 100 000,00 100 000,00

Dofinansowanie budowy sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami wraz z 
przepompownią ścieków w m. Gębice (inwestor: Międzygminny Związek

 

Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich)
0,00 100 000,00 100 000,00

600 Transport i łączność 315 000,001 644 180,00 1 959 180,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 970 000,00940 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
940 000,00 30 000,00 970 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4953P Babkowice - Pogorzela 0,00 30 000,00 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 285 000,00 989 180,00704 180,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 638 180,00 130 000,00 768 180,00

Przebudowa drogi gminnej w Kościuszkowie 0,00 130 000,00 130 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 155 000,00 221 000,00

Zakup ciągnika rolniczego z osprzętem 0,00 155 000,00 155 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 270 000,000,00 270 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 000,00 270 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 270 000,00 270 000,00
Modernizacja schodów zewnętrznych do budynku komunalnego przy ul. 
St.Nadstawek 1a w m.Pępowie 0,00 100 000,00 100 000,00

Przebudowa z nadbudową i rozbudową oraz zmianą sposobu użytkowania 
dawnego budynku oświatowego na budynek mieszkalny wielorodzinny w

 

Siedlcu - etap VII
0,00 120 000,00 120 000,00

Wymiana pokrycia dachowego wraz z ociepleniem elewacji budynku 
komunalnego przy ul. St. Nadstawek 4 w m. Pępowo - etap II 0,00 50 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 16 000,000,00 16 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00 16 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B8C5278-0CAD-43C8-9EAB-615B06567D95. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Wymiana ogrodzenia przy parkingu Urzędu Gminy 0,00 16 000,00 16 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 500,00473 500,00 515 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 41 500,00 515 000,00473 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 11 500,00 15 000,00

Rozbudowa remizy w sołectwie Ludwinowo 3 500,00 11 500,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 30 000,00 500 000,00
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Pępowie 0,00 500 000,00 500 000,00

Zakup samochodu strażackiego 470 000,00 - 470 000,00 0,00

855 Rodzina 0,0080 000,00 80 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 80 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Budowa żłobka w Pępowie 80 000,00 - 80 000,00 0,00

Budowa żłobka wraz z zagospodarowaniem terenu w Pępowie 0,00 80 000,00 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 000,00190 735,68 265 735,68

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 000,00 129 000,0054 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 75 000,00 129 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy ul.Konarzewskich w m.Pępowo 0,00 60 000,00 60 000,00

Montaż dodatkowego oświetlenia ulicznego w m.Babkowice 0,00 15 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 049,00636 157,39 649 206,39

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 049,00 649 206,39636 157,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 623 157,39 13 049,00 636 206,39
Budowa budynku magazynowo - garażowego z wiatą magazynową w 
Magdalenkach - etap IV 54 900,00 5 100,00 60 000,00

Rozbudowa sali wiejskiej w Krzekotowicach 7 051,00 7 949,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 20 000,000,00 20 000,00

92601 Obiekty sportowe 20 000,00 20 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Trybuny przenośne na obiekty sportowe 0,00 20 000,00 20 000,00

4 724 573,07 5 575 122,07850 549,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B8C5278-0CAD-43C8-9EAB-615B06567D95. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXVI/198/2021 

Rady Gminy Pępowo 

z dnia 12.05.2021 r. 

 

 

         

 

Przychody i rozchody budżetu na 2021 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota zł 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   4 785 159,65 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 2 060 487,52 

 

środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych – 2 036 748,39 zł 

  
środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych – 23 739,13 zł 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 

950 872 982,30 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 1 851 689,83 

Rozchody ogółem:   538 670,15 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 538 670,15 

 

 

Pępowo, dnia 12.05.2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B8C5278-0CAD-43C8-9EAB-615B06567D95. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXVI/198/2021

Rady Gminy Pępowo

z dnia 12.05.2021 r.

JEDNOSTKI SEKTORA

w  złotych

Dział Rozdział § Treść dotacja celowa

dotacja 

podmiotowa

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

01010

Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna 

wsi 100 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 100 000,00

600 Transport i łączność 970 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 970 000,00

6300

Dotacja  celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostami samorządu terytorialnego 

na dofinnsowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych.
970 000,00

630 Turystyka 13 000,00

63095 Pozostała działalność 13 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 90 000,00

80104 Przedszkola 90 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 90 000,00

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 2 500,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 2 500,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 42 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 42 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 750 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 630 000,00

2480

Dotacja  podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 630 000,00

92116 Biblioteki 120 000,00

2480

Dotacja  podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 120 000,00

                                  razem 1 217 500,00 750 000,00

WYKAZ DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

FINANSÓW PUBLICZNYCH

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B8C5278-0CAD-43C8-9EAB-615B06567D95. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXVI/198/2021

Rady Gminy Pępowo

z dnia 12.05.2021 r.
JEDNOSTKI SPOZA  SEKTORA

w  złotych

Dział Rozdział § Treść dotacja celowa

dotacja 

podmiotowa

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

01008 Melioracje wodne 20 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 210 000,00

80104 Przedszkola 210 000,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu  dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 210 000,00

853

Pozostałe zadania  w zakresie polityki 

społecznej 5 000,00

85395 Pozostała działalność 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego. 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 0,00

85412

Koloniei obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i mlodzieży szkolnej a  także szkolenia 

modzieży 3 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego. 3 000,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 64 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
12 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 52 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
52 000,00

921 Klutura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 000,00

92195 Pozostała działalność 19 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego. 19 000,00

FINANSÓW PUBLICZNYCH

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B8C5278-0CAD-43C8-9EAB-615B06567D95. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXVI/198/2021

Rady Gminy Pępowo

z dnia 12.05.2021 r.

926 Klultura fizyczna 81 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 81 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego. 8 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeń 73 000,00

192 000,00 210 000,00

1 409 500,00 960 000,00

Pępowo, dnia 12.05.2021r.

Razem:

Ogółem dotacje:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B8C5278-0CAD-43C8-9EAB-615B06567D95. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXVI/198/2021

Rady Gminy Pępowo

z dnia 12.05.2021 r.

Dochody 6 500,00

851 Ochrona zdrowia 4 500,00

85195 Pozostała działalność 4 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00

852 Pomoc społeczna 2 000,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

2 000,00

Wydatki 6 500,00

851 Ochrona zdrowia 4 500,00

85195 Pozostała działalność 4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 758,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 649,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92,08

852 Pomoc społeczna 2 000,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00

Pępowo, dnia 12.05.2021 r.

Dochody i wydatki finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na 2021 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B8C5278-0CAD-43C8-9EAB-615B06567D95. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXVI/198/2021 

Rady Gminy Pępowo 

z dnia 12 maja 2021 

 

Zmiany w dochodach 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Pępowo na 2021 rok o kwotę  39 500,00 zł. 

Po wprowadzeniu zmian określonych w zał. nr 1 do uchwały dochody budżetu wynoszą 

28 521 499,65 zł. 

Zmiany wynikają między innymi: 

Dział 600 Transport i łączność  

W związku z aneksem do porozumienia zawartego z Powiatem Gostyńskim zwiększa się 

kwotę dotacji na zimowe utrzymanie dróg o kwotę 5 000,00 zł. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  

Dokonuje się zmiany klasyfikacji planu dochodów między paragrafami.  

Dział 750 Administracja publiczna, Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

Dokonuje się zmiany klasyfikacji planu dochodów między działami o kwotę 1 600,00 zł.   

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Zgodnie z umową pomiędzy Powiatem Gostyńskim a Gminą Pępowo dt. udzielenia pomocy 

finansowej w 2021 r. na dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla OSP Pępowo zwiększa się plan dochodów o kwotę 30 000,00 zł.  

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Dokonuje się zmiany klasyfikacji planu dochodów między rozdziałami o kwotę 40 343,00 zł.  

Dział 851 Ochrona zdrowia  

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 4 500,00 zł ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz 

funkcjonowania infolinii. 

 

Zmiany w wydatkach 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pępowo na rok 2021 o kwotę 936 221,43 zł.  

Po wprowadzeniu zmian określonych w zał. nr 2 do uchwały wydatki budżetu wynoszą 

32 767 989,15 zł. 

Zmiany wynikają między innymi: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 100 000,00 zł - udzielenie 

dofinansowania dla MZWiK w Strzelcach Wielkich na zadanie „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami wraz z przepompownią ścieków w m. Gębice”. 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60014 - zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 5 000,00 zł na zakup usług 

pozostałych.  

Zwiększa się plan wydatków majątkowych: 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 4953P Babkowice – Pogorzela” o kwotę 30 000,00 zł,  

Rozdział 60016 – zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 285 000,00 zł na:  

- „Przebudowa drogi gminnej w Kościuszkowie” – kwota 130 000,00 zł, 

- „Zakup ciągnika rolniczego z osprzętem” – kwota 155 000,00 zł. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B8C5278-0CAD-43C8-9EAB-615B06567D95. Podpisany Strona 1



Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 8 400,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

remontowych oraz o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

Zwiększenie planu wydatków majątkowych: 

- „Modernizacja schodów zewnętrznych do budynku komunalnego przy ul. St. Nadstawek 1a 

w m. Pępowie” – o kwotę 100 000,00 zł, 

- „Przebudowa z nadbudową i rozbudową oraz zmianą sposobu użytkowania dawnego 

budynku oświatowego na budynek mieszkalny wielorodzinny w Siedlcu etap VII” – o kwotę 

120 000,00 zł,  

- „Wymiana pokrycia dachowego wraz z ociepleniem elewacji budynku komunalnego przy 

ul. St. Nadstawek 4 w m. Pępowo - etap II” – kwotę 50 000,00 zł. 

Dział 750 Administracja publiczna 

Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 16 000,00 zł na zadanie „Wymiana 

ogrodzenia przy parkingu Urzędu Gminy”. 

Zwiększa się plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w 

rozdziale 75075 o kwotę 20 000,00 zł oraz w rozdziale 75095 o kwotę 1 000,00 zł. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia oraz o kwotę 100,00 zł z przeznaczeniem na różne opłaty i składki.  

Zwiększenie planu wydatków na inwestycji: 

- „Rozbudowa remizy w sołectwie Ludwinowo” o kwotę 11 500,00 zł. 

Dokonuje się zmiany nazwy zadania na „Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pępowie” oraz zwiększa się plan wydatków o kwotę 

30 000,00 zł.  

Dział 851 Ochrona zdrowia 

Rozdział 85154 - zwiększono plan wydatków o kwotę 23 739,13 zł w związku z 

niewykorzystaniem środków finansowych w 2020 r. z opłat za korzystanie ze zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych. 

Rozdział 85195 - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 4 500,00 zł ze środków z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych: 

- „Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Konarzewskich w m. Pępowo” o kwotę 

60 000,00zł,  

- „Montaż dodatkowego oświetlenia ulicznego w m. Babkowice” o kwotę 15 000,00 zł.  

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1 133,30 zł z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia oraz o kwotę 2 800,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

pozostałych.  

Zwiększa się plan wydatków na inwestycjach: 

- „Budowa budynku magazynowo - garażowego z wiatą magazynową w Magdalenkach –  

etap IV” o kwotę 5 100,00 zł, 

- „Rozbudowa sali wiejskiej w Krzekotowicach” o kwotę 7 949,00 zł. 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na zakup energii o kwotę 8 000,00 zł.  

Zwiększa się plan wydatków na zakupy inwestycyjne: 

- „Trybuny przenośne na obiekty sportowe” o kwotę 20 000,00 zł. 

 

Pozostałe załączniki nr 3, 4, 5, 6, 7 są konsekwencją zmian w zakresie dochodów i wydatków.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B8C5278-0CAD-43C8-9EAB-615B06567D95. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 6
	Paragraf 7 Ustęp 7

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

